
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

4-8 марта 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СПб, Сборная 74,6460 84,0333 158,6793

Ищук Кристина 2008 КМС

Шабанова Елена 2008 КМС

2 СПб, Сборная 71,3570 80,5000 151,8570

Старовойтова Алена 2008 КМС

Черезова Кира 2008 КМС

3 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 68,4485 81,9000 150,3485

Зайцева Анастасия 2009 I

Федорова Анна. 2009 I

4 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 69,5050 77,9333 147,4383

Рябушева Екатерина 2008 I

Тюхай-Липская Анна 2008 I

5 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 67,4620 76,7333 144,1953

Мухина Елизавета 2008 I

Хакимзянова Вероника 2008 I

6 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 67,1660 75,0667 142,2327

Гончаренко Анна Бэлла 2010 I

Квон Вероника 2010 II

7 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 64,7205 76,0333 140,7538

Платонова Алиса 2009 II

Тараканова Екатерина 2009 II

8 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 65,2630 75,3000 140,5630

Белоусова Мария 2009 II

Головачева Александра 2009 II

9 СПб, СК "Фламинго" 64,6875 75,3333 140,0208

Джанаева Ясмина 2008 I

Николаева Ярослава 2009 I

Фроленкова Софья 2009 I R

10 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 65,0585 74,0333 139,0918

Волошина Анастасия 2010 II 

Прозорова Анна 2010 II 

11 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 63,3965 74,3333 137,7298

Казакова Алена 2009 II

Федорова София 2009 II

12 Калининград, Сборная 62,9015 73,2000 136,1015

Повалюхина Дарья 2008 l

Щеткина Алиса 2008 l

13 СПб, ГБУ СШОР "ВоВиС" - 1 62,2135 73,8667 136,0802

Галкина Елизавета 2010 II

Смекалова Ксения 2010 II

Колоскова Оксана 2009 II R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

4-8 марта 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

14 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3 61,7295 72,6667 134,3962

Овчарова Антонина 2009 II

Филиппова Анна 2009 II

15 СПб, ГБУ СШОР "ВоВиС" - 1 64,0210 70,1667 134,1877

Андрушко Варвара 2008 I

Вальнер Валерия 2008 I

Пармузина Ирина 2008 II R

16 Лен.обл., Сборная 59,2205 74,2000 133,4205

Жданова Екатерина 2009 II

Сидорова Анна 2008 II

Матюнина Ксения 2008 II R

17 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 58,4245 72,0333 130,4578

Мельник Полина 2010 III

Одишария Арина 2010 III

18 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 57,4300 72,6667 130,0967

Антонова Лика 2009 II 

Телепина Алиса 2009 II 

19 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 56,2305 73,4000 129,6305

Тиунова Станислава 2009 II 

Шуктомова Алена 2009 II 

20 Калининград, Сборная 57,9930 70,7667 128,7597

Верховцева Вероника 2009 l

Харитонова Рада 2009 l

Романюк Ника 2009 l R

21 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 54,8020 69,3000 124,1020

Думалкина Вероника  2009 III

Качнова София 2009 III

22 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 54,0515 69,1667 123,2182

Щеднова Анастасия 2009 III

Щепелина Алевтина 2010 III

Штрекер Мирослава 2009 III R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

4-8 марта 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 21 СПб, Сборная 84,0333

Ищук Кристина 2008 КМС

Шабанова Елена 2008 КМС

E 8,3 8,0 8,4 8,4 8,4 25,1000

AI 7,9 8,5 8,7 8,5 8,3 33,7333

D 8,4 8,4 8,4 8,4 8,2 25,2000

2 11 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 81,9000

Зайцева Анастасия 2009 I

Федорова Анна. 2009 I

E 8,3 7,8 8,2 8,2 8,3 24,7000

AI 8,0 8,3 8,5 8,3 8,0 32,8000

D 8,3 8,3 7,9 8,0 8,1 24,4000

3 7 СПб, Сборная 80,5000

Старовойтова Алена 2008 КМС

Черезова Кира 2008 КМС

E 7,8 7,5 7,9 8,1 8,1 23,8000

AI 8,2 8,2 8,6 8,2 8,2 32,8000

D 8,1 7,9 8,0 7,6 8,0 23,9000

4 9 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 77,9333

Рябушева Екатерина 2008 I

Тюхай-Липская Анна 2008 I

E 7,5 7,6 8,0 7,4 8,2 23,1000

AI 7,9 7,4 7,6 7,7 8,2 30,9333

D 7,8 8,2 7,5 8,2 7,9 23,9000

5 19 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 76,7333

Мухина Елизавета 2008 I

Хакимзянова Вероника 2008 I

E 7,4 7,5 7,7 7,4 7,5 22,4000

AI 7,5 7,9 7,6 7,7 8,0 30,9333

D 7,8 8,1 7,8 7,6 7,8 23,4000

6 15 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 76,0333

Платонова Алиса 2009 II

Тараканова Екатерина 2009 II

E 7,4 7,4 7,7 7,7 7,7 22,8000

AI 7,6 7,4 8,0 7,2 7,6 30,1333

D 7,7 7,6 7,7 7,7 7,7 23,1000

7 10 СПб, СК "Фламинго" 75,3333

Джанаева Ясмина 2008 I

Николаева Ярослава 2009 I

Фроленкова Софья 2009 I R

E 7,6 7,3 7,6 7,5 7,7 22,7000

AI 7,4 7,7 7,5 7,4 7,4 29,7333

D 7,6 8,0 7,6 7,7 7,4 22,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты 
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

4-8 марта 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 22 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 75,3000

Белоусова Мария 2009 II

Головачева Александра 2009 II

E 7,4 7,5 7,6 7,6 7,3 22,5000

AI 7,5 7,8 7,5 8,3 7,3 30,4000

D 7,3 7,5 7,2 7,6 7,7 22,4000

9 6 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 75,0667

Гончаренко Анна Бэлла 2010 I

Квон Вероника 2010 II

E 7,7 7,4 7,4 7,5 7,8 22,6000

AI 7,8 7,6 8,3 7,3 7,3 30,2667

D 7,5 7,3 7,7 7,2 7,4 22,2000

10 3 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 74,3333

Казакова Алена 2009 II

Федорова София 2009 II

E 7,6 7,4 7,3 7,4 7,7 22,4000

AI 7,1 7,5 8,2 7,4 7,4 29,7333

D 7,3 7,4 7,3 7,5 7,5 22,2000

11 17 Лен.обл., Сборная 74,2000

Жданова Екатерина 2009 II

Сидорова Анна 2008 II

Матюнина Ксения 2008 II R

E 7,3 7,6 7,5 7,2 7,5 22,3000

AI 7,6 6,8 7,4 7,4 7,4 29,6000

D 7,5 7,5 7,3 6,9 7,6 22,3000

12 14 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 74,0333

Волошина Анастасия 2010 II 

Прозорова Анна 2010 II 

E 7,4 7,1 7,4 7,6 7,5 22,3000

AI 7,1 7,3 8,2 7,4 7,3 29,3333

D 7,9 7,0 7,6 7,3 7,5 22,4000

13 2 СПб, ГБУ СШОР "ВоВиС" - 1 73,8667

Галкина Елизавета 2010 II

Смекалова Ксения 2010 II

Колоскова Оксана 2009 II R

E 7,3 7,5 7,4 7,3 8,0 22,2000

AI 7,0 7,7 8,0 7,5 7,2 29,8667

D 7,0 7,2 7,6 7,3 7,3 21,8000

14 18 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 73,4000

Тиунова Станислава 2009 II 

Шуктомова Алена 2009 II 

E 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 21,8000

AI 7,3 7,2 7,8 7,6 7,3 29,6000

D 7,2 6,8 7,4 7,4 7,5 22,0000

15 5 Калининград, Сборная 73,2000

Повалюхина Дарья 2008 l

Щеткина Алиса 2008 l

E 7,4 7,5 7,5 7,2 7,4 22,3000

AI 7,5 7,3 7,4 7,2 7,2 29,2000

D 7,4 6,6 7,4 7,2 7,1 21,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты 
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

4-8 марта 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 12 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 72,6667

Антонова Лика 2009 II 

Телепина Алиса 2009 II 

E 7,3 7,3 6,9 7,3 7,7 21,9000

AI 7,3 7,3 7,7 7,0 7,2 29,0667

D 7,1 7,1 7,3 7,3 7,3 21,7000

16 20 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3 72,6667

Овчарова Антонина 2009 II

Филиппова Анна 2009 II

E 7,2 7,2 7,4 7,0 7,9 21,8000

AI 7,4 7,1 8,0 7,2 7,2 29,0667

D 7,7 6,7 7,5 7,0 7,3 21,8000

18 13 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 72,0333

Мельник Полина 2010 III

Одишария Арина 2010 III

E 7,0 7,2 7,3 7,1 7,4 21,6000

AI 7,6 7,2 7,4 7,1 7,4 29,3333

D 6,8 6,8 7,3 7,0 7,6 21,1000

19 1 Калининград, Сборная 70,7667

Верховцева Вероника 2009 l

Харитонова Рада 2009 l

Романюк Ника 2009 l R

E 7,4 7,3 7,2 7,1 6,8 21,6000

AI 6,8 7,1 7,2 6,8 7,0 27,8667

D 7,5 6,3 7,4 6,7 7,2 21,3000

20 4 СПб, ГБУ СШОР "ВоВиС" - 1 70,1667

Андрушко Варвара 2008 I

Вальнер Валерия 2008 I

Пармузина Ирина 2008 II R

E 7,2 7,0 6,9 7,0 7,0 21,0000

AI 6,9 7,2 7,0 6,7 7,0 27,8667

D 7,0 7,1 7,5 7,1 7,1 21,3000

21 16 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 69,3000

Думалкина Вероника  2009 III

Качнова София 2009 III

E 7,2 6,9 7,1 7,1 7,0 21,2000

AI 6,7 6,7 7,1 6,9 7,1 27,6000

D 6,5 6,1 7,2 6,8 7,2 20,5000

22 8 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 69,1667

Щеднова Анастасия 2009 III

Щепелина Алевтина 2010 III

Штрекер Мирослава 2009 III R

E 6,8 7,1 6,8 6,8 6,9 20,5000

AI 6,6 6,9 7,1 6,9 6,8 27,4667

D 6,9 6,2 7,2 7,1 7,2 21,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты 
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